



# BUDŻET OBYWATELSKI

## 2021

## KARTA DO GŁOSOWANIA

na projekt w ramach budżetu obywatelskiego 2021

Głosowanie odbywa się w terminie **od 22 września do 2 października 2020 r.**

### 1. DANE GŁOSUJĄCEGO (wypełnić drukowanymi literami):

Imię i nazwisko			
Adres zamieszkania	Miejscowość	Ulica	Nr domu/ lokalu

Oświadczam, że mieszkam na terenie Gminy Wasilków i przebywam na jej terenie z zamiarem stałego pobytu.

Wasilków, dn. .... 2020 r.

.....  
Czytelny podpis głosującego (imię i nazwisko)

.....  
Jeśli głosujący jest niepełnoletni  
wymagany jest czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego

<b>WYBIERZ JEDEN PROJEKT OGÓLNOGROMADY</b>	<b>ZAZNACZ WYBRANY PROJEKT</b>
<b>Projekt nr 1: „Plaża miejska”</b> - utworzenie piaszczystej plaży ze strefą relaksu i wypoczynku nad rzeką między ulicami Emilii Plater i Białostocką (600 ton piasku, leżaki, hamaki, parasole, „fabryka piasku” dla dzieci, przebieralnia, kosze na śmieci)  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Aneta Kaczyńska, Anna Żadziłko <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 100 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 2: „Przyjdziemy, przyplniemy, w cieniu wiaty odpoczniemy”</b> - postawienie wiaty o pow. 35 m2 z paleniskiem i ławami na Cyplu przy rzece Supraśl (od strony Białegostoku)  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Joanna Dziekońska <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 100 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 3: Plac zabaw i aktywności sportowej „Leśny Zakątek”</b> – dla dzieci na osiedlu Leśnym w Wasilkowie u zbiegu ulic Sosnowej i Jaworowej (m.in. połączony zestaw urządzeń do zabawy, mostek wiszący, huśtawki, piaskownica, domek do zabawy, karuzela, ławki, kosze)  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Maciej Aronowicz, Paweł Lulewicz <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 40 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 4: „Mobilny ratownik OSP”</b> – zakup lekkiego samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla OSP w Wasilkowie do działań z zakresu ratownictwa wodnego i przeciwpowodziowego oraz przy budowie stanowisk zaopatrywania wodnego  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Bartłomiej Właszek <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 100 tys. zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 5: Skatepark przy ul. Kruczej i Żurawiej na osiedlu Lisia Góra w Wasilkowie, o wymiarach 16m x 10m</b> - w postaci elementów do jazdy na rolkach, hulajnogach i rowerach BMX  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Robert Lewkowicz, Karol Krakowiecki <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 100 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 6: Wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego „Centrum Edukacji Multimedialnej” (modułowej sali konferencyjnej)</b> – przystosowanie dawnego pomieszczenia składu opału przy Szkole Podstawowej przy ul. Polnej w Wasilkowie  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Agnieszka Halicka <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 100 000 zł	<input type="checkbox"/>



**2021**  
**BUDŻET**  
**OBywatELSKI**

## KARTA DO GŁOSOWANIA

na projekt w ramach budżetu obywatelskiego 2021

<b>WYBIERZ JEDEN PROJEKT SOŁECKI</b>	<b>ZAZNACZ WYBRANY PROJEKT</b>
<b>Projekt nr 1: „Bezpieczny strażak - bezpieczny mieszkaniec”</b> – zakup osobistego wyposażenia strażaków OSP w Jurowcach m.in. hełmy, rękawice techniczne i noże ratownicze  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Bogusław Lewkowicz, <b>Jurowce</b> <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 22 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 2: Budowa ogólnodostępnej, drewnianej wiaty o wymiarach 2,5 m x 10 m na terenie OSP w Nowodworcach</b> pełniącej funkcję rekreacyjno-kulturalną. Zostanie również wymienione pokrycie dachowe stojącego obok wiaty budynku gospodarczego  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Wojciech Domanowski, <b>Nowodworce</b> <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 22 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 3: „Sportowa strefa rozrywkowa” na placu wiejskim w Woroszyłach</b> – urządzenia do ćwiczeń i rekreacji: wahadło/biegacz /twister, wioślarz, orbitek, wyciąg górny/wyciskanie/słup, odwodziciel/steper, rower, prasa nożna, narciarz  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Jan Woroszyło, <b>Woroszyły</b> <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 22 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 4: „Strefa zabaw i relaksu dla najmłodszych oraz wszystkich mieszkańców”</b> – w sąsiedztwie OSP w Jurowcach – huśtawka i drewniany zestaw zabawowy dla dzieci złożony z wielu elementów oraz nasadzenia iglaków mających stanowić naturalne ogrodzenie placu  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Paweł Skowroński, <b>Jurowce</b> <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 22 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 5: „Aktywni dla zdrowia”</b> – zamontowanie na placu przy świetlicy wiejskiej we wsi Wólka - Przedmieście urzędzeń do ćwiczeń relaksacyjno-sportowych: biegacz, orbitek, wyciskanie siedząc/słup/wyciąg górny, twister/słup, odwodziciel/słup, rower, wioślarz  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Dorota Radziszewska, <b>Wólka Przedmieście -Wólka Poduchowna</b> <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 22 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 6: „Mała architektura w Studziankach”</b> – ławka i ogrodzenie wokół oczka wodnego w centrum wsi, tablice informacyjne, a także stół zewnętrzny do ping ponga, ławki i skrzynki do kwiatów przy świetlicy wiejskiej  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Jolanta Szymańska, <b>Studzianki I</b> <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 22 000 zł	<input type="checkbox"/>
<b>Projekt nr 7: „Przyrodniczo-historyczny szlak rowerowy Rybniki – Rezerwat Krzemianka”</b> - wybudowanie wiaty wyposażonej w stolik i ławkę, postawienie tablic informacyjnych oraz wykonanie oznaczeń szlaku  <u>ZGŁASZAJĄCY</u> - Jacek Kolesiński, <b>Rybniki</b> <u>KOSZT PROJEKTU</u> - 22 000 zł	<input type="checkbox"/>

**Prosimy o staranne wypełnienie karty do głosowania!**

Uwaga: Pamiętaj, że Twój głos będzie ważny jeśli złożysz czytelny podpis (imię i nazwisko).  
Brak jednego podpisu lub nieczytelne pismo sprawi, że Twój głos nie będzie się liczyć.

#### KLAUZULA INFORMACYJNA

- Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wasilków z siedzibą przy ul. Białostockiej 7, 16-010 Wasilków;
- Kontakt z Gminą Wasilków możliwy jest pod adresem: ul. Białostocka 7,16-010 Wasilków, tel. 85 71-85-400, e-mail: kancelaria@wasilkow.pl;
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji budżetu obywatelskiego 2021 w Gminie Wasilków; Szczegółowa klauzula informacyjna znajduje się na stronie: [www.ochronadanych.wasilkow.pl](http://www.ochronadanych.wasilkow.pl) oraz w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7.